Los interesados podrán pasar 

mate a partir del día jueves de 

oficinas de la Sección Títulos 7 Trans 

calía de esta Corporación, calie Serrano 

oficina 503, de 14 a 16 horas. 

5 corrie 

de la Corporacióf de la V 

respé£ctivamente, 
terreno de 1.350 m2, 

(un mil trescientos cincuenta metrós cuadrados), de su- 

SE “CHACRA SANTA JU- 
uñoa, Santiago, para 

una FABRICA DE PAN. 

viernes 12 de septiembre 
San Antonio N.o 255, 

o-de remate E” 45.000.— 

/ las bases del re- 
entes, en las 

ncias de la Fis- 

para 

tria 

ivienda, por